
Dílčí objednávka - k RD

DODAV ATEL (zhotovitel)

Jméno: AGROTREE S.r.O. E-mail:

Ulice: Samota 1254 IČ 07095856 DlČ 07095586

pSČ: 33441 Obec: Dobřany Banka:
- -I

Provoz.: Strojírenská 16, 155 21 Praha-Zličín Číslo účtu

Vyřiz

I
Datová sch

Telef

Odběratel (organizační složka státu) podle § 7 odst. 2 zákona č. 2l9/2000 Sb.,

o majetku ČR,pověřil příjemce k vystavení OBJEDNAVKY číslo: 2 I Audi

ODBĚRATEL (daňový subjekt) : PŘÍJEMCE (pouze písemný styk):

Jméno: Česká republika - Ministerstvo obrany Jméno: Vojenský útvar 7830
Ulice: Tychonova I Ulice: Gen. Píky I
PsC: 16000 Obec: Praha 6 pSC: 16001 Obec: Praha 6

IČ: 60162694 DlČ: CZ60162694

Banka: ČNB Praha, číslo účtu: 404881/0710

Objednáváme u Vás (ceny v Kč s DPH) :

Popis Počet
Cena za MJ CENA CELKEM

MJ
(s DPH) (s DPH)

Provedení opravy a údržby na vozidle: AUDl A8, RZ: 3SK 96-42,

VPZ:212-27-55, VIN:WAUZZZ4H4GN017010:

2. Oprava řetězové rozvodové sady včetně 4 ks stavěčů rozvodů. ks I 188498,00

3. Výměna motorového oleje.

4. Dekarbonizace motoru.

CELKEM: 188498,00

Požadovaná doba plněni: dle smlouvy

Místo plnění: provozovna zhotovitele

Právní úprava, kterou se závazkovy vztah bude řídit: zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Záruční podmínky: dle smlouvy

Podmínky odběratele:

5) Vpřipadě prodlení dodavatele s plněním ve sjednané lhůtě uvedené v této objednávce, je dodavatel povinen odběrateli
zaplatil smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové fakturované částky za každý den prodlení plnění.

6) Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §I09 zákona Č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy
postupovat-zvláštnim způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že
v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve
výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu
místně příslušnému
7) Přijetí objednáv je.

8) Přijetím objedná ost nabývá dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

Schvaluji: vel

Podpis pl Datum t. -11- ••
Razítko

1) na faktuře uveďte údaje o své firmě:
- jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle (JČ),
- zapsánifirmy v obchodním rejstiiku nebo údaje o zápisu do iiné evidence.

:JLna faktuře dále uveďte vÝše uvedené:
- údaje o odběrateli (daňovém subjektu, organizační složce státu),

- údaje o příjemci, nejméně jméno, ulici, PSČ, obec a číslo objednávky (smlouvy).

3) Dodavatel (zhotovitel) vystaví fakturu a doruči ji emailem do lO pracovních dnů od ukončení doby plnění konečnému
příjemci.

4) Odběratel hradí vše převodem a v cenách s DPH. Doba splatnosti daňového dokladu dodavatele je min. 30 dní ode dne
doručení odběrateli. Je-li nafaktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této objednávky.

Dodavatel: I r:_IPodpis

Razítko

19.11.2020


